改定前

料金/１時間 基本料金１時間 以後３０分毎

レセプションルームＡ

(応接室３０席）
３，３００円 ３，３００円 １，６５０円

レセプションルームＢ

（会議室３０席）
３，３００円 ４，４００円 ２，２００円

レセプションルームＣ

（応接室２５席）
- ５，５００円 ２，７５０円

ビジネスラウンジ個室

（応接室１０席）
３，３００円 ４，４００円 ２，２００円

改定後
場所 タイプ

お客様各位

レセプションルームおよびビジネスラウンジ個室

ご利用価格改定のお知らせ

平素より、函館空港をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、昨今の経済情勢の中、運営関連コストの削減に努めて参りましたが、諸経費の値上がり等に伴い、

２０２３年８月 1 日（木）より、レセプションルームおよびビジネスラウンジの価格改定をさせていただくこ

とといたしました。

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様には、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

価格改定に伴い、従来１時間単位での貸し出しを行っておりましたが、今後はご利用開始 1 時間以後 30 分

単位での貸し出しを開始致しますので併せてご案内させていただきます。

また、レセプションルームＣとして応接タイプのお部屋をご用意いたしましたので、用途に合わせてご活用く

ださい。

改定価格料金を下記にご案内させて頂きますのでご参考にして頂ければ幸甚です。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

改定価格料金

国内線ターミナル

（税込）

＜お問い合わせ先＞

北海道エアポート㈱函館空港事業所

営業部旅客サービス課

TEL：０１３８－５７－８８８１